
Uchwała Nr 7/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2007-01-15

Numer

uchwały
7/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad kierowania pacjentów do zakładów opiekuńczo –

leczniczych i zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych, dla których organem założycielskim jest Sejmik

Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm. ) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 grudnia 1998 roku w sprawie sposobu i trybu

kierowania osób do zakładów opiekuńczo-leczniczych i pielęgnacyjno-opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania

odpłatności za pobyt w tych zakładach (Dz. U. Nr 166, poz. 1265) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 45/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad

kierowania pacjentów do zakładów opiekuńczo-leczniczych i pielęgnacyjno-opiekuńczych, dla których organem jest Sejmik

Województwa Mazowieckiego w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Decyzje o skierowaniu do zakładów, o których mowa w § 1, podejmuje Marszałek Województwa Mazowieckiego na

podstawie wniosku wraz z załącznikami i opinią, o której mowa w § 2 ust.1, Marszałek Województwa Mazowieckiego może

upoważnić do podejmowania decyzji o skierowaniu do zakładów, o których mowa w § 1, jednego z Wicemarszałków,

Członków Zarządu Województwa Mazowieckiego lub Dyrektora właściwego Departamentu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Mazowieckiego Bożenna Pacholczak

Uchwała Nr 45/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad

kierowania pacjentów do zakładów opiekuńczo-leczniczych i pielęgnacyjno-opiekuńczych, dla których organem jest Sejmik

Województwa Mazowieckiego w § 3 stanowiła, że decyzję o skierowaniu do ww. zakładów podejmuje Marszałek

Województwa Mazowieckiego.

Praktyka wykazała, że ze względu na konieczność bezzwłocznego umieszczenia osoby w zakładzie opieki długoterminowej z

uwagi na jej stan zdrowia, powinna istnieć możliwość podejmowania tego rodzaju decyzji również przez inne osoby.

Z uwagi na pełnienie przez Marszałka Województwa Mazowieckiego licznych obowiązków służbowych uzasadnione jest, aby

Sejmik Województwa Mazowieckiego uprawnił Marszałka Województwa Mazowieckiego do upoważnienia innych osób, które

mogłyby wykonywać ww. zadania.

POWIĄZANE



Uchwała 45/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2002 r. (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 19.01.2007 00:00

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


